Волгоградская область
Дубовский муниципальный район
Совет депутатов Оленьевского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11 сентября  2015 г.                                                                      № 14/23

«О принятии на баланс администрации Оленьевского сельского поселения газопроводы низкого и среднего давления общей протяженностью 10503,8м., расположенных в с.Оленье Дубовского района Волгоградской области»

На основании решения Дубовского районного суда Волгоградской области № 2-457/2014 от 20.06.2014г., отчета № 3400/27.08.15/МК-3405/0104/Ю-6-М/240 от 31.08.2015г. «О определении рыночной стоимости сооружения - газопроводы низкого и среднего давления общей протяженностью 10503,8м., расположенных в с.Оленье Дубовского района Волгоградской области  произведенного ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ» Совет депутатов Оленьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять на баланс администрации Оленьевского сельского поселения газопроводы низкого и среднего давления общей протяженностью 10503,8м., расположенных в с.Оленье Дубовского района Волгоградской области общей стоимостью 4 834 000 (Четыре миллиона восемьсот тридцать четыре тысячи) рублей.

1. Администрации Оленьевского сельского поселения внести принятое имущество в реестр имущества, находящегося в казне Администрации Оленьевского сельского поселения.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель совета депутатов
Оленьевского
сельского поселения:                                                       -  Л.Н. Бывалина

Глава Оленьевского
сельского поселения :                                                      -   А.П. Сучков